XLP-HK05
18A011E0
变频恒压供水控制器
     非常感谢您使用欣灵牌恒压供水控制器，
使用前请阅读使用手册！
序  言
变频恒压供水控制器
    XLP-HK05系列恒压供水控制器外观精美、操作简便，显示内

欠压超时指示等。
一、系统概述:
二、型号说明:
 XLP HK 05
设系列号
恒压供水控制器
欣灵变频器
三、技术参数:
1.额定工作电压：AC220V;
2.R1、R2端子容量：AC3A/220V;
3.适配交流接触线圈电压：AC220V;
4.控制器额定功耗：≤5W;
5.控制方式:00为单泵工作、01为一用一备、02为一用一补定量泵、03为一
  台变频泵加报警控制、04为手动换泵;
四、使用环境:
1.工作环境温度：-10℃～50℃;
2.工作环境为：无水滴、蒸汽、腐蚀、易燃、灰尘及金属微粒的场所;
3.相对湿度<95%;
-1-
G
G表示外形尺寸:160×80×51
-3-
变频恒压供水控制器变频恒压供水控制器
五、产品外形及开孔尺寸:
外形尺寸：宽160mm×高80mm×深52mm;
开孔尺寸：宽154mm×高74mm;
六、接线端子说明:
七、键盘操作方法及显示项目说明：
1、控制器接线端子图：
2、端子接线说明：
4、控制器端子与部分变频器端子连接表：
1 N
2 L8
3 R19
4 R210
5 FWD11
6 DCM12
13
7
D/A
CT1
CT2
G
IN
+2.5V
COM2
端子编号 端子代码 端子功能 端子信号去向
1 N 零线 地
2 L 220V相线 电源
3 R1 变频泵1 出
4 R2 变频泵2 出
5 FWD 变频器正转 出
6 DCM 公共端一 地
7 COM2 公共端二 地
8 D/A 模拟电压 出
-2-
12
13 +2.5V 压力表高端 入
9 CT1
CT2
编程输入端
控制器停车
入
入10
G 压力表低端 地11
IN 压力表滑动端 入
端子编号 端子代码 端子功能 端子信号去向
3、接线说明：